dos órgãos governamentais, em quórum não superior a 50 participantes, vinculado às condições e especificações 
estabelecidas no edital, termo de referência, seus anexos e proposta da CONTRATADA. 

5. Vigência: 12 (doze) meses, de 11 de junho de 2025 a 10 de junho de 2026. 

6. Valor total R$ 9.250,00 (nove mil e duzentos e cinquenta reais)

7. Partes: Contratante SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO, CNPJ nº 32.785.209/0001-02. 

Contratada DAYANA GON FERREIRA - DAFE SOLUTION, CNPJ nº 40.762.006/0001-10. 

8. Dotação Orçamentária 2025.1201.04.131.1047.3019.03.15000100.90 / Recursos do Tesouro.